PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 167/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: J E ARNECKE, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 11.418.792/0001-35.
OBJETO: CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO, PARA A EXPLORAÇÃO
DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO NOS ARREDORES DA PRAÇA ARMANDO ALBINO MATTES,
CENTRO, DURANTE A REALIZAÇÃO DA 19ª VOLKSFEST.
PRAZO: 10/10/2023.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 11/08/2023.

_______________________

		2023-08-18T11:46:40-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA